陕西省学位与研 究生教育学会

中 国 研 究 生 编 辑 部

陕学会[2017]2号

关于《西北地区第五届研究生英语演讲邀请赛暨

陕西省第十一届研究生英语演讲比赛》

参赛事项的通知

各研究生培养单位：

根据陕学会 2016 年 6 月 30 日文件的通知精神，经研究决定，西

北地区第五届研究生英语演讲邀请赛暨陕西省第十一届研究生英语演

讲比赛定于 2017 年 4 月 7 日至 9 日（星期五至星期日）在西北工业大

学友谊校区（陕西省西安市友谊西路 127号）举行。现将有关事项通知

如下：

一、比赛时间及地点

2017年 4月 6日（星期四）

8：30-18：00  在西北工业大学正禾宾馆报到；

20：00-21：30  在西北工业大学东馆三楼会议室召开预备会。

2017年 4月 7日-8日（星期五-星期六）

8：00-18：00  在西北工业大学国际第五会议室举行比赛。

2017年 4月 9日（星期日）

8：00-12：00  在西北工业大学国际第五会议室举行比赛及颁

奖大会。

二、参赛报名方法

各参赛单位在推荐选拔结束后，请填好选手报名表（见附件），

并同正面免冠 2寸黑白照片 1张、生活彩色照片 1 张以及演讲稿的

英文、中文译文、个人简历的 Word文档电子版通过电子邮件发送至

大赛会务组，邮件以参赛单位全称命名。报名截止日期：2017 年 3

月 5日

三、报到提交材料

选手报到时须交验本人研究生证和选手报名表原件。

四、其他事宜

所有省内外参赛人员住宿统一安排，交通及住宿费用由各培养

单位自理，并根据后续会务通知交纳报名费及会务费。

本次演讲比赛的其它事项请按陕学位 2016年 6月 30日文件的

通知精神执行。

五、大赛组委会联系方式

本届演讲比赛会务组设在西北工业大学研究生院。

联 系 人: 徐含乐   沈  蓉   电  话：（029）88495782

电子邮箱：esc2017@126.com

mailto:esc2017@126.com

陕西省学位与研究生教育学会      《中国研究生》编辑部

                          2017年 2月 23日

（此页无正文）

附件：西北地区第五届研究生英语演讲邀请赛暨陕西省第十一届研究生

英语演讲比赛选手报名表

附件：

西北地区第五届研究生英语演讲邀请赛

暨陕西省第十一届研究生英语演讲比赛

选手报名表

院校：                        参赛组：

姓名  性别  民族  籍贯  年龄

院系  年级  硕/博士

身份

证号  研究生证号

联系

电话  电子信箱

指导

教师  联系电话

单

位

意

见

                 签字/盖章（公章）：

资

格

审

查

       组委会:

备注

   注：“参赛组”一栏填写“非专业组”或“专业组”。

填表日期：